suas  atribuições  posteriores,  o  objeto  aquisição  de 
equipamentos  de  topografia,  realizado  na  modalidade 
Dispensa  Eletrônica  n°  72/2025,  para  a  MZT 
ENGENHARIA  UNIPESSOAL  LTDA,  CNPJ: 
48.241.351/0001-10,  que  ofertou  o  valor  total  de  R$ 
1.047,94 (hum mil  e quarenta e sete reais e noventa e 
quatro  centavos),  conforme  informações  constantes  do 
processo. Pirassununga, 15 de dezembro de 2025. Pedro 
Westphal Nunes – Superintendente.

AVISO DE DISPENSA
Dispensa Eletrônica n° 78/2025. Processo Administrativo 
n°  1985/2025.